
Latvijas Universitātes Akadēmiskās bibliotēkas izdošanai sagatavotie darbi 2017. 

gadā 

 

Kocere V., sast., Ivbule D., bibliogr. sast., Latvijas Zinātņu akadēmijas akadēmiķis Jānis 

Stradiņš: biobibliogrāfija III (1993. un 2004. gada izdevumu turpinājums un 

papildinājumi). - Rīga: Zinātne, 2017. 540, [2] lpp., 20 lp. il.: il., portr. - ( Latvijas 

zinātnieki). - Latv., angļu, ig., kr., lietuv., vācu val. Resurss pieejams LU e-resursu 

repozitorijā: https://dspace.lu.lv/dspace/handle/7/34960. 
Inform.: Kipere Z. Top "Latvija un latvieši": tapusi akadēmiķa Jāņa Stradiņa Biobibliogrāfija III // Zinātnes 

Vēstnesis. - Nr. 7 (2017, 3. apr.), [1.] lpp.: il.  

Rec.: Kipere Z. Akadēmiķa Jāņa Stradiņa trešā Biobibliogrāfija // Enerģija un Pasaule. - Nr. 2 (2017, 

apr./maijs), 9. lpp.: il.  

 

Ar LU Akadēmiskās bibliotēkas līdzdalību izdotie darbi 2017. gadā 

 

Amor vincit omnia: Konstantīns Karulis dzīvē un darbos: monogrāfisks rakstu krājums: 

[grām. izmantoti attēli arī no LU AB Misiņa bibliotēkas krājuma] / sast., zin. red. J. 

Kursīte. - Rīga: Zinātne, 2017. - 350, [1] lpp., 8 lp. iel.: il., faksimili. - Bibliogr. rakstu 

beigās un norādes parindēs. - Citēto K. Karuļa publikāciju saraksts: [342.]-346. lpp. 
Inform.: Kusiņa L. Grāmatu apskats: [arī par J. Kursītes sastādīto grām.] // Latvijas Avīze. - (Piel. 

"Kultūrzīmes"; Nr. 7). - Nr. 23 (2017, 14. febr.), 6. lpp.  

 

Berķis A., Hānbergs Ē. Ne tikai vagas vilcēji: Latvijas Zemnieku savienībai 100, 1917-

2017: [grām. izmantoti fotoattēli arī no Misiņa bibliotēkas, aut. pateicība arī Misiņa 

bibliotēkai]. - Rīga: Lauku Avīze, 2017. - 352 lpp., 8 lp. il.: il., tab.  
Inform.: Līcītis E. Draudzīgais aicinājums: politiķis bez grāmatas kā indiānis bez šķēpa: feļetons // Latvijas 

Avīze. - Nr. 101 (2017, 29. maijs), 3. lpp.  

Rec.: Šteinfelde I. Grāmata zemniekiem un darbam // Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai. - Nr. 94 (2017, 18. 

maijs), 2.-3. lpp. 

 

Blaumaņa tēlu pasaulē: [grām. izmantoti materiāli arī no LU AB Misiņa bibliotēkas] / 

sakārt. Z. Saulīte, M. Breikša. - Ērgļi: Ērgļu pašvaldības R. Blaumaņa memoriālais muzejs 

"Braki", biedrība "Rūdolfa Blaumaņa kultūrvēsturiskais mantojums", 2017. - 231, [1] lpp.: 

il., faksimili.  

 

Ceriņi: muzeja "Rīgas Jūgendstila centrs" izstādes "Ceriņi" katalogs: [izstādē arī LU AB 

darbin. A. Taimiņas priekšmeti] / teksta aut. A. Tipāne. - Rīga: Rīgas Jūgendstila centrs, 

2017. - 47, [1] lpp.: il.  

 

Dišlere I. Ar ticību, cerību, mīlestību cauri gadu simtiem: Tukuma Sv. Trīsvienības 

evaņģēliski luteriskās baznīcas un draudzes vēsture 16.-20. gadsimtā: [apkopojumā 

izmantotas dokumentu kopijas un attēli arī no LU Akadēmiskās bibliotēkas]. - Tukums: 

Tukuma evaņģēliski luteriskā draudze, 2017. - 702 lpp.: faksimili, il., portr. - Personu rād.: 

630.-677. lpp. - Bibliogr. nod. beigās, 678.-702. lpp.  
Rec.: Dišlere I. Grāmatā - 500 gadu baznīcas, draudzes un Tukuma dzīvē: [par Tukuma luterāņu baznīcas 

vēsturei velt. grām.: saruna ar vēstures pētnieci un Tukuma luterāņu draudzes mācītāju] / I. Dišlere, M. 

Zeiferts; pierakst. A. Puķīte // Neatkarīgās Tukuma Ziņas. - (Piel. "Aka"). - Nr. 126 (2017, 27. okt.), [1.]-2. 

lpp.: ģīm. 



2 

 

Dr. hist. h. c. Inta Dišlere...: [par vēsturnieces I. Dišleres grām. "Ar ticību, cerību, mīlestību cauri gadu 

simtiem. Tukuma Sv. Trīsvienības evaņģēliski luteriskās baznīcas un draudzes vēsture 16.-20. gadsimtā"] // 

Latvijas Arhīvi. - Nr. 3/4 (2017), 219. lpp. 

Puķīte A. Bija iespēja piedzīvot unikālus notikumus...: [par Reformācijas 500. gadadienai velt. svētku 

dievkalpojumu un vēsturnieces I. Dišleres grām.] // Neatkarīgās Tukuma Ziņas. - Nr. 128 (2017, 2. nov.), [1.], 

3. lpp.: ģīm. 

Reformācijas svētkos notiks Intas Dišleres grāmatas "Ar ticību, cerību, mīlestību cauri gadu simtiem” 

atvēršanas svētki [Elektroniskais resurss]: [2017. g. 31. okt. Tukuma evaņģēliski luteriskajā baznīcā] / inform. 

sagat. M. Zeiferts. – Pieejams: https://www.leta.lv/archive/search/. 

Rit pēdējie grāmatas izdošanas priekšdarbi: [par Tukuma muzeja speciālistes I. Dišleres grām.] / tekstā stāsta 

I. Dišlere // Ceļamaize. - Nr. 8 (2017, 8. jūn.), 8. lpp. 

Zeiferts M. Klajā nāks grāmata "Ar ticību, cerību, mīlestību cauri gadu simtiem... Tukuma Sv. Trīsvienības 

Evaņģēliski luteriskās baznīcas un draudzes vēsture 16.–20.gadsimtā": [sakarā ar gaidāmo vēsturnieces Intas 

Dišleres grām. iznākšanu] // Svētdienas Rīts. - Nr. 3 (2017, marts), 22. lpp. 

Zeiferts M. Klajā nāks grāmata par Tukuma luteriskās baznīcas vēsturi // Neatkarīgās Tukuma Ziņas. - (Piel. 

"Aka"). - Nr. 24 (2017, 24. febr.), 3. lpp. 

Zeiferts M. Reformācijas svētkos atvērta Intas Dišleres grāmata "Ar ticību, cerību, mīlestību cauri gadu 

simtiem": [par grām. atvēršanu Tukuma luterāņu baznīcā] // Svētdienas Rīts. - Nr. 11 (2017, nov.), 28. lpp. 

 

Eniņš G. Koki mājas nepamet: [grām. izmantoti attēli arī no LU AB]. - Rīga: Latvijas 

mediji, 2017. - 223, [1] lpp.: il., tab. - Gunta Eniņa publikācijas par dižkokiem: 213.-222. 

lpp. - Bibliogr.: 223.-[224.] lpp.  
Rec.: Ābelīte I. Piecdesmit īpaši dižkoki Latvijā: [par Latvijas dižkokiem velt. dabas pētnieka Gunta Eniņa 

grām. atvēršanas svētkiem Latvijas Zinātņu akadēmijā] // Latvijas Avīze. - Nr. 18 (2018, 25. janv.), [1.], 5. 

lpp.: ģīm. 

Ilziņa K. Par kokiem, cilvēkiem un saknēm // Konteksts. - Nr. 3 (2018, marts), 15. lpp. 

Kļaviņa T. Par koku un cilvēku mūžu // Saldus Zeme. - (Iel. "Dzērveņstīga"). - Nr. 16 (2018, 6. febr.), 6. lpp. 

Smiltēna Dz. Iesaku izlasīt grāmatu // Baltijas Koks. - Marts (2018), 54.-56. lpp. 

Trapencieris P. Latvijas Zinātņu akadēmijas nodaļās: [arī par G. Eniņa grām. "Koki mājas nepamet. Latvijas 

koki un likteņi gadsimtu gaitā" (Rīga: Latvijas Mediji, 2017) atvēršanas svētkiem akadēmijas Portretu zālē 

24.janv.] / P. Trapencieris, D. Daija // Zinātnes Vēstnesis. - Nr. 3 (2018, 12. febr.), 2. lpp.: ģīm. 

 

Erenštreits J. Kroņu pinējs: Jahnis Zimse (3.07.1814.-22.10.1881.): [grām. izmantoti 

fotoattēli arī no LU AB un Misiņa bibliotēkas]. - Rīga: Upe tuviem un tāliem, 2017. - 319 

lpp.: il, faksimili, notis. - Bibliogr.: [318.]-319. lpp.  
Rec.: Erenštreits J. No diriģenta par rakstnieku: [saruna ar kordiriģentu sakarā ar grām. velt. koru kultūras 

pamatlicējam, skolotājam, ērģelniekam, komp. Jānim Cimzem (1814-1881) gaidāmo atvēršanu Latvijas 

Universitātes Lielajā aulā] / pierakst. I. Lūsiņa // Diena. - (Piel. "Sestdiena"). - Nr. 115 (2017, 16. jūn.), 30.-

35. lpp. 

Medne D. Vai patiešām a minor pedagogs? // Mūzikas Saule. - Nr. 3 (2017), 64.-65. lpp. 

Silabriedis O. Rītausmas brīdis: Jāņa Erenštreita Kroņu pinējs - literāra versija par Jāņa Cimzes dzīvi un darbu 

// Ir. - Nr. 36 (2017, 7./13. sept.), 36.-37. lpp.: ģīm. 

Šenberga G. Divi Jāņi: [par Rīgas Doma skolas dibinātāju, diriģentu, zēnu koru kustības aizsācēju Jāni 

Erenštreitu sakarā ar 75. dz.d. un koru kultūras pamatlicējam, skolotājam, ērģelniekam, komp. J. Cimzem 

(1814-1881) velt. grām. izdošanu] / tekstā stāsta J. Erenštreits // Ievas Stāsti. - Nr. 13 (2017, 22. jūn./6. jūl.), 

4.-8. lpp.: ģīm. 

 

Jānis Greste: fotostāsts: [grām. izmantoti fotoattēli arī no LU AB Misiņa bibliotēkas] / 

sakārt. A. Grāpis. - Rīga: Mansards, 2017. - 158, [1] lpp.: il.  
Rec.: Amoliņa I. Grāmata "Jānis Greste. Fotostāsts" atvērta: [par skolotāja, muzejnieka, rakstnieka, ģeologa, 

sabiedriskā darbinieka J. Grestes (1876-1951) dzīvei velt. grām. atvēršanas svētkiem Kocēnu pagasta 1. 

bibliotēkā] // Liesma. - Nr. 109 (2017, 19. jūl.), 5. lpp.: ģīm. 

Pavlovičs D. Jānis Greste. Fotostāsts": [arī par literatūrzinātnieka A. Grāpja grām. par skolotāju J. Gresti 

(1876-1951) prezentāciju Jēkabpils Valsts ģimnāzijā] // Brīvā Daugava. - Nr. 120 (2017, 20. okt.), 5. lpp. 



3 

 

Plaude D. Izvēle, kas adresēta 21. gadsimtam: [par grām. prezentāciju Strautiņu pamatskolā (Alūksnes 

novads) un Bejas Novadpētniecības centrā (Alūksnes novads)] / tekstā stāsta A. Grāpis // Malienas Ziņas. - 

Nr. 76 (2017, 3. okt.), 7. lpp.: ģīm. 

 

Indivīds. Vēsture. Nācija. Latviešu etnogrāfiskajai izstādei - 120: rakstu krājums: [grām. 

izmantoti materiāli arī no LU AB] / sast. S. Stinkule. - Rīga: Latvijas Nacionālais vēstures 

muzejs, 2017. - 151 lpp., 4 lp. il.: il., faksimili. - (Latvijas Nacionālā vēstures muzeja raksti: 

Arheoloģija, folkloristika, etnogrāfija, vēsture, kultūras vēsture, mākslas vesture; 25). - 

Bibliogr. rakstu beigās. - Kopsav. angļu val.  

 

Kalnačs J. Rīgas dzīvokļu "likumīgā" izlaupīšana, 1944-1949: [grām. pateicība arī LU 

Akadēmiskajai bibliotēkai]. - Rīga: Neputns, 2017. - 462 lpp.: il., faksimili. - Kopsav., 

attēlu saraksts angļu val. - Personu rād.: 443.-460. lpp.  
Rec.: Jundze A. Rīgas dzīvokļu likumīga izlaupīšana // Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai. - Nr. 4 (2018, 5./7. 

janv.), 8. lpp.: ģīm. 

Kalnačs J. Dzenot pēdas Padegam: [par grām. ideju, darbu arhīvos un tikšanos ar cilvēkiem: saruna ar grām. 

aut., Vidzemes Augstskolas asociēto prof.] / pierakst. J. Cukurs // Liesma. - Nr. 18 (2018, 1. febr.), 7. lpp.: 

ģīm. 

Kalnačs J. Gleznas apkures katlu kurtuvēs: [saruna ar grām. aut., mākslas vēsturnieku, Vidzemes Augstskolas 

prof.] / pierakst. V. Sprūde // Latvijas Avīze. - Nr. 24 (2018, 2. febr.), 10.-11. lpp.: ģīm. 

Kalnačs J. Kad aizkari vēl nav aizvilkti: [saruna par pētniecības darbu grām. "Rīgas dzīvokļu "likumīgā" 

izlaupīšana. 1944-1949" tapšanas periodā] / pierakst. U. Adamaite // Diena. - (Piel. "Kultūras Diena un 

izklaide"). - Nr. 13 (2018, 18. janv.), 4.-[7.] lpp.: ģīm. 

Kalnačs J. Zudušā meklējumos: mākslas vēsturnieka J. Kalnača mēģinājumi noskaidrot, kas noticis ar 

represēto un emigrējušo latviešu mākslas darbiem, noslēdzies ar apjomīgu pētījumu par Latvijas izlaupīšanu: 

[saruna]] / pierakst. un priekšv. sarakst. G. Nagle // Ir. - Nr. 3 (2018, 18./24. janv.), 27.-28., 37.-[39.] lpp.: 

ģīm. 

Lipša I. Nekaunīgi ienācēji vai laikmeta upuri?: [ar īsām ziņām par aut.] // Domuzīme. - Nr. 1 (2018), 40. lpp. 

Pelše S. Bezsaimnieka mantas likteņstāsti. - Bibliogr.: 108. lpp. // Mākslas Vēsture un Teorija. - Nr. 21 

(2018), 106.-108. lpp. 

Vanaga B. Nolaupītajai mākslai pa pēdām. - Bibliogr.: 68. lpp. // Studija. - Nr. 117 (2017/2018, dec./janv.), 

68. lpp.  

Vidzemes augstskolas profesors... // Latvijas Arhīvi. - Nr. 3/4 (2017), 221.-222. lpp. 

 

Knopkens A. Vēstules romiešiem skaidrojums, ko kistrinietis Andreass Knopkens ir 

priekšlasījis livoniešiem Rīgā, kur viņš ir draudzes gans: 24 tēzes disputam 1522. gadā sv. 

Pētera baznīcā: [grām. izmantoti fotoattēli arī no LU AB Rokrakstu un reto grām. 

kolekcijas, pateicība arī V. Kocerei, A. Taimiņai] / tulk. K. Bankovskis. - Rīga: Profesora 

Feldmaņa fonds, 2017. - XXX, 321 lpp., 8 lp. iel.: il., faksimili.  

 

Ķezbers K. Ar domu par Latviju. Baltās un nebaltās dienās: atmiņu stāsts. Grāmata ir velte 

Latvijas valsts un Latvijas skautu kustības simtgadei: [grām. izmantoti fotoattēli arī no 

Misiņa bibliotēkas]. - Rīga: Mansards, 2017. - 200 lpp.: il.  
Rec.: Puķīte A. Ir svarīgi būvēt tiltus!: [par rakstnieka, žurnālista K. Ķezbera (1914-2006) grām. atvēršanas 

pasākumu Tukuma Durbes pilī] / tekstā stāsta rakstnieka meita D. Ķezbere, izdevniecības "Mansards" vad. J. 

Oga // Neatkarīgās Tukuma Ziņas. - Nr. 57 (2017, 18. maijs), 6. lpp. 

Šablovskis A. Iznāks Kārļa Ķezbera atmiņu grāmata: [par grām. prezentāciju Durbes pilī] // Neatkarīgās 

Tukuma Ziņas. - (Piel. "Laiks kultūrai"). - Nr. 54 (2017, 11. maijs), [1.] lpp. 

 

Luters. Pagrieziens: izstādes katalogs. Latvijas Nacionālā bibliotēka, Rīga, 01.11.2017 - 

04.02.2018 = Luther. The Turn: catologue of exhibition. National Library of Latvia, Riga, 



4 

 

01.11.2017 - 04.02.2018: [eksponātu donori, attēli grām. arī no LU AB] / sast. A. Levāns, 

G. Strenga. - Rīga: Latvijas Nacionālā bibliotēka, 2017. - 223, [1] lpp.: il., faksimili. - 

Bibliogr. zemsvītras piez. - Teksts paral. angļu val.  

 

Nepārtrauktības doktrīna Latvijas vēstures kontekstā / aut. kolektīvs prof. T. Jundža zin. 

vadībā; rec. A. Plakans, A. Endziņš; bibliogrāfes D. Ivbule, I. Mīlgrāve. - Rīga: Latvijas 

Zinātņu akadēmijas Baltijas stratēģisko pētījumu centrs, 2017. - 471 lpp.; il., faksimili, 

kartes. - Bibliogr. rakstu beigās. - Ziņas par aut.: [453.]-456. lpp. - Personu rād.: [457.]-468. 

lpp. - Kopsav. angļu, franču, vācu val.  
Rec.: Jundzis T. Mēs esam 1918. gada Latvija!: [saruna ar Latvijas Zinātņu akadēmijas ārlietu sekretāru, 

Baltijas Stratēģisko pētījumu centra direktoru par grām.] / pierakst. V. Avotiņš // Neatkarīgā Rīta Avīze 

Latvijai. - Nr. 243 (2017, 15./17. dec.), 6.-7. lpp.: ģīm. 

Rozīte Z. Monogrāfijas "Nepārtrauktības doktrīna Latvijas vēstures kontekstā" atvēršana // Zinātnes 

Vēstnesis. - Nr. 20 (2017, 4. dec.), 3. lpp.: ģīm. 

Sajadova V. Recenzija par kolektīvo monogrāfiju "Nepārtrauktības doktrīna Latvijas vēstures kontekstā" // 

Latvijas Zinātņu Akadēmijas Vēstis. A. daļa, Sociālās un humanitārās zinātnes, 72. sēj., Nr. 1 (2018), 77.-93. 

lpp.: ģīm. 

 

Rislaki J. Vilki, velni un vīri: Alberta Kronenberga dzīve un daiļrade: [grām. izmantoti 

materiāli arī no LU AB Misiņa bibliotēkas] / no somu val. tulk. A. Žīgure. - Rīga: Neputns, 

2017. - 381 lpp.: il. - Personu rād.: 347.-354. lpp. - Bibliogr.: 355.-381. lpp.  
Rec.: Buševca A. Bilžu mākslas kastīte: Jukas Rislaki grāmata "Vilki, velni un vīri" - mēģinājums izprast 

Alberta Kronenberga likteni // Ir. - Nr. 12 (2017, 23./29. marts), 32.-[33.] lpp.: il.  

Rislaki J. Jukas Kronenbergs: soms Juka Rislaki uzrakstījis lielāko darbu par populāro latviešu bērnu grāmatu 

autoru Albertu Kronenbergu un atklāj, kāpēc Latvijā vieglāk atrast tēmas karikatūrām: [saruna ar somu 

žurnālistu sakarā ar grām. "Vilki, velni un vīri" par bērnu grāmatu autoru A. Kronenbergu (1887-1958) klajā 

nākšanu] / pierakst. E. Zirnis. - Diena. - (Piel. "SestDiena"). - Nr. 50 (2017, 10. marts), 6.-[11]. lpp.: il.  

 

Janis Rozentāls: [grām. izmantoti materiāli arī no LU Akadēmiskās bibliotēkas, sast., aut. 

pateicība arī V. Aišpurei, G. Jaunmuktānei, V. Kincei, I. Mīlgrāvei, K. Plostniecei, A. 

Taimiņai] / sast. A. Brasliņa, L. Slava. - Rīga: Neputns, 2017. - 528 lpp.: il., faksimili. - 

Bibliogr.: 465.-468. lpp. un rakstu beigās. - Personu rād.: 491.-492. lpp. - Teksts latv., 

angļu val.  
Rec.: Ābele K. Rozentāls de luxe savas mākslas salidojumā. - Bibliogr. un koment.: 105. lpp. // Mākslas 

Vēsture un Teorija. - Nr. 21 (2018), 103.-105. lpp. 

Brasliņa A. Albums, kas atklāj daudz jauna: [par gleznotājam J. Rozentālam (1866-1916) velt. izstādēm un 

albumu] / pierakst. A. Jundze // Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai.- Nr. 101 (2017, 29. maijs), 10.-11. lpp.: ģīm. 

Pujāte I. Unikālā 20. gadsimta sākuma noskaņa: [saruna ar mākslas zinātnieci, grām. aut.: sakarā albuma 

"Janis Rozentāls" klajā nākšanu] // Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai. - Nr. 101 (2017, 29. maijs), 11. lpp. 

Villerušs V. Nacionālās grāmatu mākslas pamatlicējs: [saruna ar Latvijas Mākslas akadēmijas prof. par 

albumu "Janis Rozentāls"] // Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai. - Nr. 101 (2017, 29. maijs), 11. lpp. 

 

Saprast Baltkrieviju: [grām. pateicība arī LU AB] / sast. V. Hermanis; galv. red. A. Ērglis. - 

Rīga: Zelta grauds, 2017. - 132, [1] lpp., 8 lp. il.: il. - Bibliogr.: 117.-119. lpp. (86 nos.). - 

Ziņas par aut.: 121.-123. lpp. - Personu rād.: 130.-132. lpp. - Kopsav. angļu val.  
Rec.: Hermanis V. Baltkrievija nav Krievija: [saruna ar grām. sast., žurnālistu, politisko notikumu 

komentētāju par grām. "Saprast Baltkrieviju"] / pierakst. J. Lorencs // Latvijas Avīze. - Nr. 27 (2018, 7. febr.), 

9. lpp.: ģīm. 

 

Šmite E., Daija P. Johans Heinriha Baumanis: [grām. izmantoti arī materiāli no LU AB]. - 

Rīga: Neputns, 2017. - 191 lpp.: il., faksimili. - Kopsav. un attēlu saraksts angļu, vācu val.  



5 

 

 

Vienotība un atšķirība: Johana Gotfrīda Herdera filozofija: kolektīvā monogrāfija: [grām. 

izmantoti attēli arī no LU AB, A. Taimiņas personiskā arhīva] / Latvijas Universitātes 

Filozofijas un socioloģijas institūts; sast., zin. red., iev. aut. R. Bičevskis. - Rīga: Filozofijas 

un socioloģijas institūts, 2017. - XXVII, 451, [1] lpp.: il., portr.  

 

Lilacs: catalogue for the "Lilacs" exhibition at the museum Riga Art Nouveau Centre: [the 

exhibition contains objects also from A. Taimiņa]. - Rīga: Rīgas Jūgendstila centrs, 2017. - 

47, [1] p.: ill.  

 

Schreiben Luthers in Riga: Faksimiles: [Seiner Exzellenz dem Bundespräsidenten der 

Bundesrepublik Deutschland Herrn Joachim Gauck in Dankbarheit für die hervorragende 

Zusammenarbeit zwischen der Republik Lettland und der Bundesrepublik Deutschland. 

Staatspräsident der Republik Lettland Raimonds Vējonis. Riga, den 9. Februar 2017] / 

wiss. Berater G. Strenga; Vorbereitung der Veröffentlichung der Nationalbibliothek 

Lettlands in Zusammenarbeit mit der Akademischen Bibliothek der Universität Lettlands. - 

Riga: Nationalbibliothek Lettlands, 2017. - Geteilte Pagination: Ill.  

 


